
                             熊さ長第 35号 

令和 3年 5月 11日 

 

各競技関係者 様 

 

 

                  一般財団法人 熊本さわやか長寿財団 

                        理事長  蒲 島 郁 夫 

                      

 

   第 33回熊本県シルバースポーツ交流大会（熊本ねんりんピック 2021） 

7競技大会の中止について（通知） 

 

  時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、当財団の事業につきましては、日頃より御協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、令和 3年 5月 18日（火）から 5月 30日（日）に開催を予定しておりました第 33回

熊本県シルバースポーツ交流大会（熊本ねんりんピック 2021）の 7競技につきましては、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止と参加者の健康・安全確保の観点から、中止と

することに決定しました。 

大会の参加を予定されていた皆さま、運営にご協力いただいた皆さまにはご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                 記 

 

 １、中止競技一覧（7競技） 

  ・ラージボール卓球 ・スポーツウエルネス吹矢 ・ゲートボール 

  ・ペタンク ・バウンドテニス ・ダンススポーツ ・サッカー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】〒860-0842 熊本市中央区南千反畑町３－７ 

 熊本さわやか長寿財団 生きがい推進グループ 担当 平嶋 

 TEL：096-354-3083  FAX：096-354-3103 

e-mail: k_hirashima@sawayaka.or.jp 

mailto:k_hirashima@sawayaka.or.jp

